














Кресту Твоему



Кре



  
сту Тво е



  
му покла


blagovist.org.ua

   
ня емся, Вла


Гончаров П. Г.

 
ды ко,

  

и свя то

  



по

   

е Воскре

   



кла- - - - - - - - - - -

- - -

















   

сени е Тво

   

 
 
ня е

 

е

 

 
   

мся,

  

славим,

 

   

  

сла вим,

 

 
 

 

сла вим.

    
Кре

  
  

Кре

  
сту Тво е

  
сту Тво е

 
Воскре

  
му покла

 Воскре

  

му покла- - - - - -

- -
- - - - - -

- -

- - - - -













 
се ни

    
ня е мся, Вла

 се ни
    
ня е мся, Вла


е

 
ды

е 
ды

  
  
ко, и свя



ко,

    
то е



по

   
   

Воскре се ни

 
 
кла ня- - - - - - - - -

- - -

- - -

- - - - - - - - - - - -

-

















  
е Тво



е

 
 

е

 
   

мся,

   

сла вим,
   

   

сла вим,

 
 

     
сла вим. Кре

   
  

- - - - -

-









    
сту Тво е

  
  

  
  

му покла

  
  

      
ня емся, Вла

   
   

  
ды ко,

 
 

      
и свя то е

   
   

      
Воскре се

  
  

- - - - - - - - - - - -











      
ни е Тво е

   
   


сла

 



вим.



сла  
Сла ва О

    

    
тцу и Сыну

   
   

вим,   
и Свято

  
  

   
му Духу

  
  

- - - -

- - - - - - - --










сла

   
и ны не и

   











 
 
при сно

 





    
и во ве

  








   
ки ве ков.

  









А





вим.


минь.




  
  

И свя то



И

- - - - - - - - - - -

- - - - - - -









   
   
е Воскре



свя

      
се ни е Тво



то

 
 

е

 
   

е

   
сла вим,

   

   
сла вим,

 
 


сла




- - - - - -

- - - - - - - -










 

вим. Кре

 

Кре

  

сту Тво е
  
сту Тво е

  

му по кла
  

му покла

    

ня е мся, Вла
    
ня е мся, Вла

 

ды
 
ды



ко,


ко,- - - - - - - - -

- - - - - - - - -









  
  

и свято




   
   

е Воскре




      

се ни е Тво




 
 

е

 
   

   

сла вим,
   

   

сла вим,
 
 



сла





вим.



- - - - - - - - - -

2


